
Nabídka medových produktů

www.scenario.cz



Květový med 
100 g, 195 g, 700 g

Med zlatavé barvy je zpravidla sladší než med medovicový. Obsahuje i více jednoduchých cukrů 
(glukóza, fruktóza), proto je vhodný pro okamžité dodání energie. Obsahuje až 0,5 % rostlinných 
bílkovin a téměř žádný podíl tuku. Z minerálních látek obsahuje např. draslík, vápník, hořčík, 
železo a mangan.

č. obj. 165/100 med květový 100 g
č. obj. 165/195 med květový 195 g
č. obj. 165/700 med květový 700 g

Lesní med 
195 g, 700 g

Med tmavší barvy, ostřejší chuti je tvořen 
včelami z medovice. Medovicový med 
obsahuje oproti květovému medu méně 
cukrů, zato obsahuje více rostlinných 
barviv a minerálních látek.

č. obj. 2403 med lesní 195 g
č. obj. 148 med lesní 700 g 

Pastový med 
100 g, 195 g, 700 g

Med květový pastový (pastovaný) nebo 
také šlehaný v jemně krémové konzistenci. 
Neztéká, dobře se roztírá. Zachovává si 
všechny přednosti květového medu.

č. obj. 1663/100 pastový med 100 g
č. obj. 1663/195 pastový med 195 g
č. obj. 1663/700 pastový med 700 g

Med s lanýžem 
50 g

Exkluzivně první v ČR, lanýžový med 
nebo-li med s lanýžem. Ochutnejte náš 
český med se sušeným lanýžem.

č. obj. 1801

Med s jahodami 
180 g

Květový med zpracovaný 
na pastovaný med + lyofilizované 
jahody. Pouze dvě složky tvoří 
tento ochucený med a k vytvoření 
dokonalé pochoutky. Obsahuje 
vitamíny, minerály a stopové látky.

č. obj. 1995

Květový med
mini 30 g

Květový med
80 g

Med s malinami 
180 g

Květový med zpracovaný 
na pastovaný med + lyofilizované 
maliny. Pouze dvě složky tvoří tento 
ochucený med a k vytvoření 
dokonalé pochoutky. Obsahuje 
vitamíny, minerály a stopové látky.

č. obj. 2014

č. obj. 331 med květový 80 g
č. obj. 346/CES med květový mini 30 g

Med se zázvorem 
100 g, 180 g

Květový med zpracovaný na pastovaný 
med + zázvor. Pouze dvě složky tvoří 
tento ochucený med. Obsahuje vitamíny, 
minerály a stopové látky.

č. obj. 2404 med se zázvorem 180 g
č. obj. 2405 med se zázvorem 100 g

Míchatko, naběračka
8 cm, 15 cm

Míchatko, naběračka medu.
Materiál dřevo.

č. obj. 540 míchátko větší 15 cm
č. obj. 340 míchátko menší 8 cm

MEDY:

8 cm

15 cm



Mandle v medu
100 g, 195 g

Lahodné mandle, které jsou považovány 
za superpotravinu v kombinaci s naším 
medem jsou výbornou pochoutkou, které 
je těžko odolat. Mandle v medu jsou 
zdravější mlsání nabyté vitaminy a dalšími 
zdraví prospěšnými látkami.

č. obj. 114/100 mandle v medu 100 g 
č. obj. 114/195 mandle v medu 195 g

Kešu v medu
80 g

OŘÍŠKY V MEDU:

Vlašské ořechy v medu
100 g, 195 g

Mlsejte zdravě. Vlašské ořechy obsahují 
omega 3 mastné kyseliny, vitaminy B1, B6, E 
a společně s naším jedinečným medem tvoří 
skvělou zdravou pochoutku. Vlašské ořechy 
v medu můžete vychutnávat jen tak nebo 
se skvěle hodí do salátů, jogurtů či k müsli.

č. obj. 1193/100 ořechy v medu 100 g 
č. obj. 1193/195 ořechy v medu 195 g

Lískové oříšky v medu
100 g, 195 g

Lískové oříšky v květovém medu (nebo také nektarovém medu) 
z našich včelstev jsou nejen pochoutku, které se nebudete chtít 
vzdát, ale také napumpujete tělo energií, vitaminy a stopovými 
prvky, které mandle obsahují.

č. obj. 1711/100 lískové oříšky v medu 100 g 
č. obj. 1711/195 lískové oříšky v medu 195 g

Pekanové oříšky v medu
100 g, 195 g

Pekanové oříšky v květovém medu jsou originální pochoutkou, kterou 
doporučujeme ochutnat. Pekanové ořechy jsou vzdálenými příbuznými 
těch vlašských a oplývají spoustou zdravých účinků. Mimo jiné jejich 
konzumace podporuje imunitu a jsou také přírodním zdrojem zinku. 

č. obj. 1717/100 pekanové oříšky v medu 100 g 
č. obj. 1717/195 pekanové oříšky v medu 195 g

Para ořechy v medu
100 g, 195 g

Para ořechy v květovém medu z našich 
včelstev je dobrota, které nelze odolat. 
Para ořechy v medu doporučujeme všem, 
kteří mají rádi ořechy. Para ořechy obsahují 
72 % rostlinných tuků a jsou tak velmi 
kalorické.

č. obj. 1720/100 ořechy v medu 100 g 
č. obj. 1720/195 ořechy v medu 195 g

Kešu v medu
195 g, 100 g

Kešu jsou díky své jemné chuti jsou ve spojení s naším medem 
návykovou záležitostí. Kešu jsou olejnaté oříšky, které mají vysoký 
obsah bílkovin, železa, zinku, hořčíku, draslíku a fosforu. Kešu 
obsahují též betakaroten a stopové prvky, které podporují růst 
buněk. Skvěle chutnají jen tak, hodí se také do müsli, 
snídaňových a ovocných směsí či dezertů. 

č. obj. 63/196 kešu v medu 195 g
č. obj. 63/197 kešu v medu 100 g 
č. obj. 352 kešu v medu   80 g

Makadamové ořechy v medu
100 g, 195 g

Makadamové ořechy jsou považovány za krále ořechů. Kvalitní ořech 
ve spojení s květovým medem vás překvapí svou lahodnou chutí. 
Přidanou hodnotou je vysoký obsah zdraví prospěšných látek jako 
je selen, zinek, omega kyseliny. Makadam obsahuje též 80 % tuků 
a blahodárně působí na růst vlasů a centrální nervovou soustavu.

č. obj. 1723/100 makadamové ořechy v medu 100 g 
č. obj. 1723/195 makadamové ořechy v medu 195 g



Medovina mini
20 ml

č. obj. 1000    mini 20 ml
č. obj. 1212    mini placatá 20 ml

Lahodná medovina se podává chlazená s kostkou ledu. V zimním období je možné si 
ji vychutnat ohřátou na 60 °C nebo podobně jako grog 1:2 s vroucí vodou a plátkem 
citrónu.

MEDOVINKY:

MEDOVÉ SADY:

Sada medovinek
7 x 20 ml

Od pondělí do neděle kvalitní medovinka. Originální 
dárek na celý týden pro všechny milovníky medoviny. 

č. obj. 639

Medovina je nejstarší ryze přírodní alkoholický nápoj. Počátky její výroby sahají desítky tisíc let zpět. Medovinu vyrábíme kvašením 
roztoku našeho prvotřídního medu. Dalšími přírodními přísadami podle jednotlivých tržních druhů jsou čistý líh kvasného původu, 
koření a hořčina. Medovinka je skvělým dárkem pro jakoukoliv příležitost.

Medovina
100 ml, 200 ml, 0,5 l

č. obj. 2097    medovina 100 ml
č. obj. 2099    medovina placatá 200 ml
č. obj. 519      medovina 0,5 l

Medovina se jmenovkou
40 ml

Medovinka se jmenovkou pro svědky 
či s věnováním a poděkováním. 

č. obj. 989 

Medová sada
0,7 kg

Medová sada obsahuje: med květový 100 g • oříšky v medu 100 g 
• pastovaný med 100 g • mini medovinka vánoční 20 ml • dřevěná 
naběračka. Dárkové balení.

č. obj. 2035



MEDOVÉ SADY:

Medová sada
0,5 kg

Medová sada přímo od včelaře obsahuje:
medovinka 100 ml • kešu v medu 80 g • svíčka 
z čistého včelího vosku. Dárkové balení.

č. obj. 2034

Medová sada med a medovina
1,2 kg

Dárková medová sada obsahuje: med květový 195 g oceněný 
zlatou medailí 2018 • medovinka 0,5 l • dřevěná naběračka medu.

č. obj. 1227

Oříškové TRIO
1 kg

Sada obsahuje: 195 g mandle v medu • 195 g vlašské oříšky v medu 
• 195 g kešu v medu. Dárkové balení.

č. obj. 1249

Medová sada
1kg

Medová sada s možným věnováním pro paní učitelku nebo 
maminku. Obsahuje:  medovina 100 ml • oříšky v medu 100 g • med 
květový 100 g • svíčka z čistého včelího vosku • sůl do koupele s vůní 
růží • dřevěná naběračka. Dárkové balení.

č. obj. 1679

MINI medová sada
0,18 kg

Dárková medová mini sada obsahuje: květový med 30 g 
• medovinku 20 ml. 

č. obj. 1334

Medová sada malá s motýlkem
0,2 kg

Obsahuje: květový med 30 g • dekorační květinka cca 30 g.
Dárková krabička. Součástí balení motýlek s věnováním.

č. obj. 388



SVÍČKY:

Svíčka
0,025 kg

Svíčka z čistého včelího vosku.
Velikost 10 x 2,1 cm

č. obj. 549

Bezobalová čajová svíčka levandule
0,02 kg

Vyrábí se z čistých, přírodních a kvalitních silic a 100 % 
přírodního sójového vosku, který je zdravější než klasické 
parafínové svíčky.

č. obj. 1168

Bezobalová čajová svíčka růže
0,02 kg

Odlévaná sójová svíčka s růžovou esencí a sušenou růží 
udělá radost Vám a potěší i jako dárek.

č. obj. 2104

Levandulová svíčka s víčkem
0,13 kg

Svíčky s levandulí mají díky čistým, kvalitním a přírodním 
silicí a levandulové esenci skvělý aromaterapeutický účinek.

č. obj. 1279

Svíčka s víčkem
0,15 kg

Svíčka z čistého včelího vosku v plechovém obalu 
s víčkem. Čajová svíčka z včelího vosku krásně provoní 
váš domov.

č. obj. 1777

Levandulová hvězdička
0,03 kg

Levandulová hvězdička z přírodních vosků jako voňavá 
dekorace i jako originální dárek. Vosk s vůní levandule, 
která uklidňuje, odstraňuje napětí a tlumí bolesti hlavy.

č. obj. 1200



SVÍČKY:

Svíčka se zlatým dekorem
21 x ø 4 cm

Ručně vyráběná motaná svíčka navozuje díky 
teplému světlu spolu s jemnou medovou vůní 
příjemnou atmosféru. Zlatý dekor skvěle doladí 
například slavnostně prostřenou tabuli.

č. obj. 146

Sada bezobalových svíček růže
0,17 kg

Sójová svíčka s květy růže přinese do vašeho domova 
omamnou vůni. Originální dárek pro každého. 
V sadě 6 ks bezobalových čajových svíček.

č. obj. 1869

Svíčka dýně
0,025 kg

Svíčka z včelího vosku ve tvaru dýně je originální 
dekorací. Čajová svíčka z včelího vosku krásně 
provoní Váš domov.

č. obj. 1867

Bezobalová čajová svíčka
0,02 kg

Bezobalová svíčka z čistého včelího vosku, který 
je zdravější a ekologičtější než klasické parafínové svíčky. 
Tyto svíčky hoří 6 až 8 hodin.

č. obj. 1453



scenario.cool-shop.eu        www.ekalendar.cz       www.originalni-balicky.cz

© 2023 | Scenario s.r.o. Pohraniční 1435/86 703 00 Ostrava | Czech Republic

marketing.scenario.cz+420 602 436 643 costachova@scenario.cz

marketing@scenario.cz

Markéta Costachová
obchodní manažer


